7eme Trophée du CPO VITTEL

fw FFTA -DTN (F18TCPO)
FFTa CPO VITTEL, Du 09-03-2018 au 11-03-2018

Fédération Francaise
de Tir & I'Arc

9 Mar 2018, Vendredi
17:00-19:00

10 Mar 2018, Samedi
07:45

08:15-08:45
08:45-09:30
09:45-10:30

10:45-11:15
11:15-12:00
12:15-13:00

13:15-13:30
13:30-14:15
14:30-15:15

15:30-15:45
15:45-16:30
16:45-17:30
17:45-18:00
18:00-19:00

02:00

00:30
00:45
00:45

00:30
00:45
00:45

00:15
00:45
00:45

00:15
00:45
00:45
00:15
01:00

11 Mar 2018, Dimanche

07:30

08:00-08:15
08:15-08:45
08:45-09:00
09:00-09:30
09:30-09:45
09:45-10:15
10:15-10:20
10:20-10:45
10:45-11:10

11:10-11:25

11:25-11:40

11:40-11:55

11:55-12:10
12:15-12:30

00:15
00:30
00:15
00:30
00:15
00:30
00:05
00:25
00:25

00:15

00:15

00:15

00:15
00:15

Comité d'Organisation: VERAY XAVIER, BRETON LOUIS

Programme

Entrainement Officiel

Accueil des compétiteurs

Tours de qualifications

Départ Junior - Senior et Minime Homme
Entrainement (4 volées)

Distance 1

Distance 2

Départ Cadet et Minime Fille
Entrainement (4 volées)

Distance 1

Distance 2

Départ Junior - Senior et Minime Homme
Entrainement (2 volées)

Distance 3

Distance 4

Départ Cadet et Minime Fille
Entrainement (2 volées)

Distance 3

Distance 4

Echauffement toutes catégoiries

Concours de Barrages

Accueil des compétiteurs

Matchs Individuels
Echauffement (3 volées)
1/4: MHCL, JFCL, JHCL
Echauffement (3 volées)
1/8: CHCL
Echauffement (3 volées)
1/4: MFCL, CFCL, CHCL
Echauffement (1 volée)

1/2: MFCL, MHCL, CFCL, CHCL, JFCL, JHCL
Bronze: MFCL, MHCL, CFCL, CHCL, JFCL, JHCL

Finale Or: MFCL, MHCL

Finale Or: Cadette Femme Classique
Echauffement

Finale Or: Cadet Homme Classique
Echauffement

Finale Or: Junior Fille Classique
Echauffement

Finale Or: Junior Homme Classique

Remise des prix

11
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