## 7ème Trophée du CPO VITTEL FFTA -DTN (F18TCPO) CPO VITTEL, Du 09-03-2018 au 11-03-2018 Comité d'Organisation: VERAY XAVIER, BRETON LOUIS



## **Programme**

		3 3 3
9 Mar 2018, Vendredi		
17:00-19:00	02:00	Entraînement Officiel
10 Mar 2018, Samedi		
07:45		Accueil des compétiteurs
		Tours de qualifications
		Départ Junior - Senior et Minime Homme
08:15-08:45	00:30	Entrainement (4 volées)
08:45-09:30	00:45	Distance 1
09:45-10:30	00:45	Distance 2
		Départ Cadet et Minime Fille
10:45-11:15	00:30	Entrainement (4 volées)
11:15-12:00	00:45	Distance 1
12:15-13:00	00:45	Distance 2
		Départ Junior - Senior et Minime Homme
13:15-13:30	00:15	Entrainement (2 volées)
13:30-14:15	00:45	Distance 3
14:30-15:15	00:45	Distance 4
		Départ Cadet et Minime Fille
15:30-15:45	00:15	Entrainement (2 volées)
15:45-16:30	00:45	Distance 3
16:45-17:30	00:45	Distance 4
17:45-18:00	00:15	Echauffement toutes catégoiries
18:00-19:00	01:00	Concours de Barrages
11 Mar 2018, Dimanch	ie	
07:30		Accueil des compétiteurs
		Matchs Individuels
08:00-08:15	00:15	Echauffement (3 volées)
08:15-08:45	00:30	1/4: MHCL, JFCL, JHCL
08:45-09:00	00:15	Echauffement (3 volées)
09:00-09:30	00:30	1/8: CHCL

		Matchs Individuels
08:00-08:15	00:15	Echauffement (3 volées)
08:15-08:45	00:30	1/4: MHCL, JFCL, JHCL
08:45-09:00	00:15	Echauffement (3 volées)
09:00-09:30	00:30	1/8: CHCL
09:30-09:45	00:15	Echauffement (3 volées)
09:45-10:15	00:30	1/4: MFCL, CFCL, CHCL
10:15-10:20	00:05	Echauffement (1 volée)
10:20-10:45	00:25	1/2: MFCL, MHCL, CFCL, CHCL, JFCL, JHCL
10:45-11:10	00:25	Bronze: MFCL, MHCL, CFCL, CHCL, JFCL, JHCL
		Finale Or: MFCL, MHCL
11:10-11:25	00:15	Finale Or: Cadette Femme Classique
		Echauffement
11:25-11:40	00:15	Finale Or: Cadet Homme Classique
		Echauffement
11:40-11:55	00:15	Finale Or: Junior Fille Classique
		Echauffement
11:55-12:10	00:15	Finale Or: Junior Homme Classique
12:15-12:30	00:15	Remise des prix